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Kulturminneregistrering i forbindelse med reguleringsplan for Rust Sameige -
Rollag kommune 

Ovennevnte planområde er nå befart. 

Da det ikke ble funnet kulturminner fra forhistorisk tid eller nyere tid har fylkeskommunen ingen 
merknader til planforslaget. 

Det må likevel fremgå av kommunens vedtak at dersom det under anleggsarbeid eller annen virksomhet i 
området skulle dukke opp fredete kulturminner, må arbeidet straks stanses og fylkeskommunen varsles jf. 
kulturminneloven§ 8.2. 

Dette er viktig for å registrere og dokumentere spor etter virksomhet fra forhistorisk tid før de går tapt for 
all tid. 

Det er brukt i alt 11,5 arbeidstimer a kr 520,- i forbindelse med kulturregistreringen av planen. Dette 
inkluderer forarbeid, etterarbeid og reise. Faktura for innbetaling på kr 5 980,- blir sendt fra 
regnskapsseksjonen snarest. 
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Formål og bakgrunn for undersøkelsen 

I forbindelse med en reguleringsplan for Rusthøgda hytteområde ble det onsdag 17.09.03 
foretatt en arkeologisk registrering av planområdet. Formålet med denne registreringen var å 
avklare og påvise forholdet til automatisk fredete kulturminner. 

Bemanning og tidsbruk 

Det ble med reise brukt 9,5 timer til feltundersøkelsen, 1 time til forarbeid og 1 time til 
etterarbeid. Til sammen 11,5 timer. 

Topografiske forhold 

Midt i planområdet går en nord-sør orientert fjellrygg hvor de fleste hyttene skal bygges. Vest 
for denne er der et større myrområde kalt Olhovdmyr. Øst for fjellryggen skråner det bratt ned 
mot en annen stor myr. Det beboelige området har blandingsskog, med mose og gress som 
undervegetasjon. 

Tidligere arkeologiske registreringer 

Registreringer er foretatt i hytteområdet øst for Rusthøgda; Vegglifjell hytteområde (1992). 
Det er kjent at Store Normarmsslepa går gjennom dette området. 

Registreringer/observasjoner 

Det ble ikke registrert automatisk fredete kulturminner innenfor planområdet. 

Drammen 03.11.03 
Marit Wold 
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